
 
 

UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/596/23 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ar 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) i art. 47 § 4a - Ordynacja Podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.Rada Gminy Mrągowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/596/23 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik do uchwały, którego 
aktualne brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3074



Załącznik  

do Uchwały Nr III/25/24 

Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz sołtysów Gminy Mrągowo 

 
Lp. Nazwa Sołectwa 

11-700 Mrągowo 

Nazwisko i imię  

1. Bagienice  Waszkiewicz Sylwester 

2. Bagienice Małe  Jurczak Grzegorz 

3. Boża Wólka  Bolesta Klaudia 

4. Boże  Ferenc Agnieszka 

5. Budziska  Wasilewski Waldemar 

6. Gązwa  Narewska Iwona 

7. Grabowo  Lange Janusz 

8. Gronowo  Więcko Sebastian 

9. Karwie  Chojnicka Faustyna 

10. Kiersztanowo  Panasewicz Wioleta 

11. Kosewo  Świąć Izabela 

12. Krzywe  Witkowski Paweł 

13. Lembruk  Kasiewska Emilia 

14. Marcinkowo  Makuszek – Chojnicka Janina 

15. Mierzejewo  Chalimoniuk Stanisława 

16. Młynowo  Jaroszek Grzegorz 

17. Muntowo  Szczepuch Kamila 

18. Nikutowo  Brodzik Rafał 

19. Notyst Mały  Godowicz Irina 

20. Nowe Bagienice  Gleba Witold 

21. Probark Taradejna Barbara 

22. Polska Wieś  Pituch -Kaczorek Danuta 

23. Popowo Salęckie  Snarski Rafał 

24. Ruska Wieś  Mieczkowska Laura 

25. Rydwągi  Nicewicz Adam 

26. Szczerzbowo  Polk Aneta 

27. Szestno  Raszkiewicz Sylwia 

28. Użranki  Kozłowska Beata 

29. Wierzbowo  Groszkowski Krzysztof 

30. Wyszembork  Grzesiak Marianna 

31. Zalec  Ciołek Robert 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3074


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-20T07:01:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




